
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ТОМАРОВКА» 

(Ш естьдесят третье заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2018 года

€

Об утверждении графика приема 
граждан депутатами поселкового 
собрания городского поселения 
«Поселок Томаровка» на II квартал 
2018 года

Поселковое собрание городского поселения «Поселок Томаровка» 
р е ш и л о :

1 .Утвердить график приема граждан депутатами поселкового собрания 
городского поселения «Поселок Томаровка» на II квартал 2018 года 
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
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от «28» марта 2018г. № 6

График
приема граждан депутатами Поселкового собрания городского поселения 

«Поселок Томаровка» на II квартал 2018 года

Депутат

€

Место приема Дата и день приема Время
приема

Телефон для 
предваритель­
ной записи

Бардаков Николай 
Анатольевич

Депутатский Центр 
г/п «Поселок Томаровка», 

ул. Ватутина 3

1 и 3 вторник 
ежемесячно 
апрель: 3, 17 
май: 1,15 
июнь: 5,19

с 15-00 до 
16-00 час.

4-51-69
4-52-67
4-54-88
4-49-09

Волобуев
Владимир
Викторович

Депутатский Центр 
г/п «Поселок Томаровка», 

ул. Ватутина 3

2 и 4 понедельник 
ежемесячно 
апрель: 9, 23 
май: 14, 28 
июнь: 11,2 5

с 16-00 до 
17-00 час.

4-51-69
4-52-67
4-54-88
4-49-09

Говорун Евгений 
Александрович

Депутатский Центр 
г/п «Поселок Томаровка», 
ул. Ватутина 3

1 и 3 понедельник 
ежемесячно 
апрель: 2,16 
май: 7,21 
июнь: 4,18

с 14-00 до 
15-00 час.

4-51-69
4-52-67
4-54-88
4-49-09

Г руколенко
Александр
Дмитриевич

Депутатский Центр 
г/п «Поселок Томаровка», 
ул. Ватутина 3

1 и 3 четверг 
ежемесячно 
апрель: 5, 19 
май: 3 ,17 
июнь: 14, 21

с 12-00 до 
13-00 час.

4-51-69
4-52-67
4-54-88
4-49-09

Мантулина Галина 
Михайловна

Депутатский Центр 
г/п «Поселок Томаровка», 
ул. Ватутина 3

1 и 3 среда 
ежемесячно 
апрель: 4, 18 
май: 2, 16 
июнь: 6, 20

с 15-00 до 
16-00 час.

4-51-69
4-52-67
4-54-88
4-49-09

Передерий
Татьяна
Михайловна

Депутатский Центр 
г/п «Поселок Томаровка», 

ул. Ватутина 3

2 и 4 среда 
ежемесячно 
апрель: 11,25 
май: 9, 23 
июнь: 13, 27

с 15-00 до 
16-00 час.

4-51-69
4-52-67
4-54-84
4-49-09

Фальков
Владимир
Николаевич

Депутатский Центр 
г/п «Поселок Томаровка», 
ул. Ватутина 3

2 и 4 пятница 
ежемесячно 
апрель: 6, 20 
май: 11, 25 
июнь: 8, 22

с 16-00 до 
17-00 час.

4-51-69
4-52-67
4-54-88
4-49-09


